legais , venho por meio deste notificar a Câmara Municipal, os 

Partidos Políticos , Sindicatos de Trabalhadores , e as 

entidades empresariais com sede neste Município, dando-lhes 

c i ência do recebimento dos recursos f inanceiros no importe de 

R$ 222 . 129 , 33 (Du zentos e vinte e dois mil , cento e vinte e 

nove reais e trinta e três centavos) , destinados à 

Implantação de Melhorias Sanitárias Domiciliares - Construção 

de Cisternas - no Município de Macaúbas , conforme Convênio nº 

00776/2017, celebrado entre a Prefeitura Municipal de 

Macaúbas e a FUNASA .